
PŘEHLED USNESENÍ 
9. schůze Rady města  

konané dne 28.4.2015 

 

162/9/RM/2015 Rozpočtové opatření města č. 05/2015  

I. doporučuje zastupitelstvu města 

1. Schválit Rozpočtové opatření č. 05/2015 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2015 má tuto skladbu: viz příloha č. 1 
2. Schválit uzavření smlouvy s Veslařským klubem MORÁVIA Uherské Hradiště, IČO 
16361016, Tyršovo náměstí 440, Uherské Hradiště o poskytnutí úvěru z rozpočtu města ve 
výši 2 500 000 Kč za podmínek uvedených v přiloženém návrhu Smlouvy o úvěru z rozpočtu 
města Uherské Hradiště č. 1/2015. 
3. Schválit uzavření smlouvy s Veslařským klubem MORÁVIA Uherské Hradiště, IČO 
16361016, Tyršovo náměstí 440, Uherské Hradiště o zřízení zástavního práva k nemovitým 
věcem k zajištění dluhu ze Smlouvy o úvěru z rozpočtu města Uherské Hradiště č. 1/2015, dle 
přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

163/9/RM/2015 Přijaté dotace na opravu místní komunikace Vésky  
I. schvaluje 
1. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČO 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 jako 
obdarovaným a Z. J.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ jako dárcem, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je peněžitý dar ve 
výši 22 500 Kč na účely úhrady budoucích nákladů spojených s pokládkou asfaltobetonového 
povrchu na místní komunikaci na ulici Za Hřištěm v Uherském Hradišti, místní části Vésky. 
2. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČO 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 jako 
obdarovaným a M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ jako dárcem, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je peněžitý dar ve výši 
22 500 Kč na účely úhrady budoucích nákladů spojených s pokládkou asfaltobetonového 
povrchu na místní komunikaci na ulici Za Hřištěm v Uherském Hradišti, místní části Vésky. 
3. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČO 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 jako 
obdarovaným a R. Ch.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ jako dárcem, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je peněžitý dar ve výši 
22 500 Kč na účely úhrady budoucích nákladů spojených s pokládkou asfaltobetonového 
povrchu na místní komunikaci na ulici Za Hřištěm v Uherském Hradišti, místní části Vésky. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



164/9/RM/2015/1 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. změnu názvu Ceníku reklam a výlepových ploch schváleného usnesením RM č. 
1308/83/RM/2013 ze dne 17.12.2013 a usnesením RM č. 1416/89/RM/2014 ze dne 
25.03.2014 na název "Ceník reklam a výlepových ploch umístěných na veřejných 
prostranstvích" s tím, že bude vyjmut bod c) ve znění: 
c) VÝLEPOVÉ PLOCHY pro komerční účely - 2.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

164/9/RM/2015/2 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 2048/2 o výměře 16 m2 v k. ú. Mařatice, manželům R. a M. 
U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu určitou do 
doby rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí v předmětné lokalitě, případně jejich nové 
výstavby, nejdéle po dobu životnosti stavby rodinného domu na pozemku p. č. 345/2 v k. ú. 
Mařatice; za účelem umístění přístupového vjezdu-sjezdu na parkoviště k rodinnému domu 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 558 o výměře 53 m2 (část o výměře 11 m2 + část o výměře 42 
m2) v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní L. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou do doby případné rekonstrukce komunikace nebo 
přilehlého chodníku v předmětné lokalitě, nejdéle po dobu životnosti stavby rodinného domu 
č. p. 382, ulice Dolní, Uherské Hradiště; za účelem rozšíření vjezdu do garáže, zřízení - 
rozšíření zpevněné plochy přístupu k rodinnému domu a předláždění chodníku zámkovou 
dlažbou 
3. uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 
28.08.1992 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní Z. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
předmětu nájmu z původní části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 18 m2 vznikl nový pozemek 
st. p. č. 2544 o celkové výměře 20 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
4. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku původní p. č. 1059/1 
(nově st. p. č. 2544) o výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a a paní Z. K.░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
; celková výše náhrady činí 1.800 Kč 
5. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
27.08.1997 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní Z. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30,00 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve 
změně předmětu nájmu z původní části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30,00 m2 na část 
pozemku p. č. 1059/68 (vznikl z p. č. 1059/1) o výměře 39,18 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště 
6. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku původní p. č. 1059/1 
(nově p. č. 1059/68) o výměře 9,18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Z. K. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ; celková výše náhrady činí 8.262 Kč 
7. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/283/SMM uzavřené dne 25.03.2009 



mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 (pronajímatel) a manžely P. a Z. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ (nájemci), týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
předmětu nájmu z původní části pozemku p. č. 1059/1 o výměře 30 m2 na část pozemku p. č. 
1059/68 (vznikl z p. č. 1059/1) o výměře 35 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
8. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku původní p. č. 1059/1 
(nově p. č. 1059/68) o výměře 5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely P. a Z. K. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; celková výše náhrady činí 4.500 Kč 
9. výpůjčku části pozemku p. č. 800/139 o výměře 40 m2 v k. ú. Mařatice, paní J. U. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu určitou po dobu 
stavebních úprav rodinného domu č. p. 1316 (odbagrování zeminy nutné k opravě izolace 
rodinného domu č. p. 1316); za účelem opravy izolace rodinného domu 
10. výpůjčku části pozemku p. č. 800/139 o výměře 6 m2 v k. ú. Mařatice, paní J. U. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu určitou do 
doby vydání stavebního povolení na případnou stavbu na předmětném pozemku, nejdéle po 
dobu životnosti stavby rodinného domu č. p. 1316; za účelem vytvoření pásu z kamenné drti 
podél rodinného domu v šířce 0,5 m jako drenáže stékající a prosakující vody ze sousedního 
terénu 
11. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/1050/SMM uzavřené dne 18.10.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 (pronajímatel) a Českým svazem chovatelů, Základní organizace okrasného ptactva 
Uherské Hradiště, 687 12 Nedachlebice 120, IČ 709 28 223 (nájemce), týkající se pronájmu 
pozemku p. č. 788/28 o celkové výměře 1 360 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve 
změně konání setkání chovatelů okrasného ptactva, a to z každé třetí neděle v kalendářním 
měsíci na každou čtvrtou neděli v kalendářním měsíci 
12. pronájem prostoru - garáže č. 520/14 o výměře 20 m2 v I. PP domu č. p. 520, Louky, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku p. č. 855/14 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, paní E. M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ; s výší nájmu 430 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem 
využití prostoru - garáže pro parkování osobního automobilu 
13. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 104 o výměře 31,65 m2 v I. NP budovy č. p. 
293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k. ú. 
Uherské Hradiště, Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých České republiky, 
Krakovská 1695/21, 110 00 Praha - Nové Město, IČ 653 99 447; s výší nájmu 190 Kč/m2/rok 
+ aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za účelem využití 
prostoru pro klubovou a zájmovou činnost zrakově postižených osob 
14. uzavření Smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavby srubových přehrážek na části 
pozemku p. č. 801/1 v k. ú. Míkovice nad Olšavou v rámci stavby "Protipovodňová ochrana 
trati Záhumenské, k. ú. Podolí nad Olšavou", mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Státním pozemkovým úřadem, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 013 12 774, Krajský pozemkový úřad pro 
Zlínský kraj, pobočka Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 
15. pacht pozemků a částí pozemků o celkové výměře 852 893 m2 v k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové 
zprávě), společnosti LUKROM plus s.r.o., 763 11 Lípa 81, IČ 253 29 979; s celkovou výší 



pachtovného 293.651 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s dvouletou výpovědní 
dobou, a to ke dni 1. října běžného roku; za účelem provozování zemědělské činnosti 
16. pronájem pozemků a částí pozemků o celkové výměře 225 262 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a o celkové výměře cca 70 274 m2 v k. ú. Mařatice (dle přesné 
specifikace pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové zprávě), společnosti Park Rochus, 
o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387; s výší nájmu 10 
Kč/ha/rok; na dobu určitou 10 let ode dne podpisu nájemní smlouvy; za účelem údržby území 
v souladu s ochranou přírody a krajiny dané lokality 
17. výpůjčku pozemků a částí pozemků o celkové výměře 37 780 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a o celkové výměře 77 103 m2 v k. ú. Mařatice (dle přesné specifikace 
pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové zprávě), společnosti Park Rochus, o.p.s., 
Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387; na dobu určitou po dobu 
činnosti společnosti Park Rochus, o.p.s.; za účelem realizace záměru Park Rochus dle 
koncepce funkčního využití území a následně za účelem zajištění správy a údržby daného 
území 
18. pronájem částí pozemků p. č. 2079 o výměře 3 270 m2, p. č. 2078 o výměře 2 752 m2, p. 
č. 2075 o výměře 13 748 m2, p. č. 2074 o výměře 2 714 m2 a p. č. 2162 o výměře 9 224 m2, 
vše o celkové výměře 31 708 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, Bc. Z. Č. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší nájmu 1.000 
Kč/rok; na dobu určitou 10 let ode dne podpisu nájemní smlouvy; za účelem provozování 
ekologického zemědělství - pastevní chov, sušení a výroba sena 
19. pacht části pozemku p. č. 2328 o výměře 26 450 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
Bc. Z. Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší 
pachtovného 1.000 Kč/pozemek/rok do 31.12.2020, následně od 01.01.2021 bude 
výše pachtovného stanovena ve výši průměrného pachtu př. nájmu pozemků patřících do 
zemědělského půdního fondu pronajímaných městem Uherské Hradiště v katastrálním území 
Jarošov u Uherského Hradiště; na dobu neurčitou s jednoroční výpovědní dobou, a to ke dni 
1. října běžného roku; za účelem využití pozemku k ekologickému hospodaření, udržení 
stávajících původních moravských odrůd ovocných stromů 
20. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 18.11.2014 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a Ing. V. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 
40,15 m2 v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 598/1 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.05.2015 
21. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.13 o výměře 17,43 m2 ve II. NP budovy č. p. 
293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k. ú. 
Uherské Hradiště, Mgr. L. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a 
nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou; za 
účelem poskytování psychoterapeutických služeb 
22. pronájem prostor nesloužících podnikání o celkové výměře 340,37 m2 ve II. NP budovy č. 
p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace prostor uvedené v 
důvodové zprávě), která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k. ú. Uherské Hradiště, Střední 
škole služeb s.r.o., Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 255 00 091; s výší nájmu 
367 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou a ukončením vždy k datu 30.06.; za 
účelem středoškolského vzdělávání 



II. neschvaluje 
1. snížení nájemného o 2.000 Kč/měsíc na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve 
znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 30.10.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní K. D. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (nájemce), týkající se 
pronájmu prostoru č. 1.3 o výměře 37 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2004/545/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 01.07.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a společností TORACO s.r.o., 763 13 
Jasenná 54, IČ 255 58 617 (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 1 482,11 
m2 v budově č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
25/1 v k. ú. Uherské Hradiště, spočívajícího ve snížení nájemného na 60% původní výše, a to 
do doby zprovoznění průchodu k budově č. p. 1198 přes novostavbu polyfunkčního domu v 
ulici Hradební v Uherském Hradiště 
3. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 18.11.2014 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a Ing. V. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 
40,15 m2 v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 598/1 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 28.04.2015 
III. ruší 
1. usnesení RM č. 109/7/RM/2015 ze dne 17.03.2015 v odst. I. v bodě 7., a to ve znění: 
RM schvaluje 
pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 2 
070 bm, vedeného v trase mezi technickou místností budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 325/1 v k. ú. Uherské Hradiště a 
venkovním stojanem v Uherském Hradišti - Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k. ú. 
Mařatice, společnosti INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 
288; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
9 měsíců; za účelem poskytování telekomunikačních služeb 
IV. uděluje 
1. souhlas s odepisováním technického zhodnocení v celkové výši 78.313 Kč na základě 
Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 13.02.2014 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a společností BabyCity s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČ 016 67 
661 (nájemce), týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 321,95 m2 
v I. NP budovy č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště s podmínkou, že společnost 
BabyCity, s.r.o. v případě jakéhokoli zhodnocení předmětu nájmu nebude požadovat po 
pronajímateli při skončení nájmu vyrovnání podle míry jeho zhodnocení 
V. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 18.08.2003 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a Mgr. I. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ (nájemce), týkající se pronájmu prostoru č. 2.12 ve II. NP budovy č. p. 433, 
ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 30.06.2015 
VI. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemku st. p. č. 2067 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
J. a V. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní 



cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. převod pozemků p. č. 521/3 o celkové výměře 209 m2, p. č. 522/5 o celkové výměře 109 
m2 a částí pozemku původní p. č. 517/35 o celkové výměře 93 m2 (dle GP č. 397-10/2015 
nově vzniklá p. č. 517/41 o celkové výměře 46 m2 a nově vzniklá p. č. 517/42 o celkové 
výměře 47 m2), vše v k. ú. Vésky, společnosti TOPDOORS, s.r.o., Vésky 11, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 41 935; za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2 s tím, že kupní cena v plné výši 
bude uhrazena před podáním návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do KN, 
nejpozději do 31.12.2015; kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy náklady 
na vypracování GP, daň z nabytí nemovitých věcí a správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
3. převod části pozemku původní p. č. 599/15 o výměře 3 m2 (dle GP č. 1275-211/2001 nově 
vzniklá st. p. č. 2661/2 o celkové výměře 3 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. J. a 
B. T ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní 
cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
4. převod pozemku st. p. č. 2669/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům Ing. J. M., CSc. a A. M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) 
5. převod pozemku st. p. č. 2671/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům L. a M. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za 
kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
6. převod pozemku st. p. č. 2670/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům V. a M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
7. převod pozemku st. p. č. 2665/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům Ing. V. a J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
8. převod pozemku st. p. č. 2668/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, do 
podílového spoluvlastnictví paní H.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
- podíl id. 1/8, pana J. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl id. 1/8, paní M. M. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl id. 5/8, Mgr. M. Z. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl id. 1/8; za kupní cenu ve výši 
400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí (kolkovou známku) 
9. převod části pozemku původní p. č. 599/15 o výměře 2 m2 (dle GP č. 1275-211/2001 nově 
vzniklá st. p. č. 2666/2 o celkové výměře 2 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, manželům V. a E. J. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 
400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí (kolkovou známku) 
10. převod pozemku st. p. č. 2664/2 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, do 
podílového spoluvlastnictví paní A. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ - podíl id. 4/6, pana Ľ. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ -
 podíl id. 1/6, paní E. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl id. 1/6; 
za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 



vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat teplovodní přípojku včetně komunikačního 
kabelu v chráničce v délce cca 12 bm na části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva chůze a jízdy, jakož i právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení 
úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti včetně 
jeho odstranění, bezúplatně, s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou, pro 
oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471; povinný: Ing. P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

165/9/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem prostor sloužících podnikání č. 01 o výměře 27,60 m2, č. 02 o výměře 18,40 m2, 
č. 03 o výměře 4,90 m2 a č. 04 o výměře 1,90 m2, vše o celkové výměře 52,80 m2, vše v I. 
NP budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
261/5 v k. ú. Uherské Hradiště a následné uzavření smlouvy s žadatelem: 

VITAROYAL s.r.o., Václava Kulíška 1175, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 293 00 
266; s výší nájmu 2.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou; za účelem prodeje vína a doplňkového sortimentu 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

166/9/RM/2015 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 564/3 o výměře cca 13 m2 v k. ú. Vésky 
2. převod pozemků st. p. č. 2173/1 o celkové výměře 244 m2, st. p. č. 2174/1 o celkové 
výměře 241 m2, st. p. č. 2175/1 o celkové výměře 243 m2, st. p. č. 2176/1 o celkové výměře 
242 m2, st. p. č. 2177/1 o celkové výměře 241 m2 a st. p. č. 2178/1 o celkové výměře 246 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 126 m2 v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v šířce 0,25 bm na každou stranu od osy kabelového vedení VN a v celkové délce cca 22 
bm do-na částech pozemků p. č. 801/1 a p. č. 803/35, oba v k. ú. Míkovice nad Olšavou, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 
591 
5. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 2.12 o výměře 
21,42 m2 ve II. NP budovy č. p. 433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 464/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
 



II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 49 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem částí pozemků p. č. 132/1 o výměře cca 9 m2, p. č. 1421 o výměře cca 9 m2 a p. č. 
151/10 o výměře cca 9 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3.uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v celkové délce 22 bm do-na částech pozemků p. č. 801/1 a p. č. 803/35, oba v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou (vymezeného geometrickým plánem č. 503-28_a/2015), včetně práva 
zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
4. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

167/9/RM/2015 Smlouvy o centralizovaném zadávání k nákupu elektrické energie a zemního 
plynu  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 
("centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a Aquaparkem Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 72063904; 
Domem dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602; EDUHA, s.r.o., se sídlem 
Studentské nám. 1535, 686 01 Uherské Hradiště; Klubem kultury Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště, IČ 00092100; 
Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvkovou organizací, se sídlem Velehradská 
714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092118; Městskými kiny Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Náměstí Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00836265; Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360; 
PETRKLÍČEM, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, IČ 
26928060; Senior centrem UH, příspěvku organizací, se sídlem Kollárova 1243, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 70819173;  Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 71234187; Základní školou a 
Mateřskou školou, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 70993327;  Základní školou a 
Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvkovou organizací, se sídlem Větrná 
1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 70436169; Základní školou T.G.Masaryka, Uherské 
Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, příspěvkovou organizací, se sídlem 1.máje 55, 686 05 Uherské 
Hradiště-Mařatice, IČ 70993343; Základní školou UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 
nám. 350, příspěvkovou organizací, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské 
Hradiště, IČ 70436070; Slováckým divadlem Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 12 Uherské Hradiště, IČ 00094846, Základní školou, 
Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvkovou organizací, se sídlem Sportovní 777, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 70435651 a  Základní školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 70436177 
(všichni jako "veřejný zadavatel" a "podřazený odběratel"); a to dle přílohy. 



Předmětem smlouvy je nákup elektrické energie jednotnou veřejnou zakázkou. Nákup bude 
proveden prostřednictvím dohodce na Českomoravské komoditní burze Kladno. 

2. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 
("centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a Senior centrem UH, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70819173; Domem dětí a 
mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvkovou organizací, se sídlem Purkyňova 
494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602; Sportovišti města Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 71234187; 
Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, se sídlem Hradební 1198, 686 60 
Uherské Hradiště, IČ 00092100; Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092118; Základní 
školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvkovou organizací, se sídlem Za Alejí 1072, 
686 06 Uherské Hradiště, IČ 70436177; Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Svatováclavská 
943, příspěvkovou organizací, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
70993360; PETRKLÍČEM, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ 26928060; Základní školou a Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 70436169; 
Základní školou UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské Hradiště, IČ 70436070 a 
Základní školou, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651 (všichni jako "veřejný zadavatel" a 
"podřazený odběratel"); a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je nákup zemního plynu jednotnou veřejnou zakázkou. Nákup bude 
proveden prostřednictvím dohodce na Českomoravské komoditní burze Kladno. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

168/9/RM/2015 Příkazní smlouva mezi Městem Uherské Hradiště a Klubem kultury Uherské 
Hradiště  
I. ruší 

bod II. usnesení č. 1602/102/RM/2014 ze dne 23.9.2014, ve kterém požaduje po odboru 
školství a sportu po definitivním schválení Konceptu hostitelského města příslušnými orgány 
UEFA vybrat veřejnou zakázkou dodavatele na jeho realizaci.  

II. schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Klubem kultury Uherské 
Hradiště, příspěvkovou organizací, se sídlem Hradební 1198, Uherské Hradiště, PSČ 686 
01, IČ:  000 92 100, DIČ: CZ 000 92 100, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je obstarat pro město jako příkazce k plnění povinností vyplývajících 
z  tzv. "Konceptu hostitelského města" v souvislosti s pořádáním ME  do  21 let v  r. 2015 v 
Uherském  Hradišti Fan zónu, vydání tištěného průvodce, propagaci akce, ostatní doplňkové 



služby a zpracování fotodokumentace. Odměna příkazníka je ve výši Kč 165 289,-  bez DPH, 
Kč  200 000,- s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

169/9/RM/2015 Vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2014  
I. bere na vědomí 

vyhodnocení tržeb z parkovacích zařízení za rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

170/9/RM/2015 Vyhodnocení zimní údržby 2014/2015  
I. bere na vědomí 

vyhodnocení zimní údržby za zimní období 2014/2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

171/9/RM/2015 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za I. 
čtvrtletí 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

172/9/RM/2015 Licenční smlouva pro software Interaktivní správa hřbitovů  
I. schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ: 686 01 a společností ArtLook 
Gallery s.c., IČ: 240 067 159, DIČ: PL63561714047 se sídlem Mikolów, ul. Skalna 4/5, PSČ: 
43 190 Polská republika. 

Předmětem smlouvy je bezúplatné udělení licence k užívání softwaru interaktivní správy 
hřbitovů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

173/9/RM/2015 Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2014  
I. bere na vědomí 

Zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro 
mládež za rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

174/9/RM/2015 Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 



1243, Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 407 o velikosti 1+0 v Domě s 
pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 
usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 
pořadí: 

1. Anna Spathová, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
2. Marie Marečková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

175/9/RM/2015 Vydávání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi  
I. pověřuje 

člena rady města pana Františka Elfmarka, DiS udělováním souhlasu dle ust. § 33 odst. 6 zák. 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

II. pověřuje 

odbor sociálních služeb a zdravotnictví městského úřadu veškerou administrací 
činností  vyplývajících městu z ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 
nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

176/9/RM/2015 Stanovení počtu zaměstnanců  
I. stanovuje 

s účinností od 1.7.2015 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 237. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

177/9/RM/2015 Schéma organizační struktury  
I. schvaluje 

schéma organizační struktury Městského úřadu Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

178/9/RM/2015 Zřízení odboru: Útvar kanceláře starosty  
I. zřizuje 

odbor Útvar kanceláře starosty, a to s účinností od 01.07.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



179/9/RM/2015 Valná hromada - společnosti EDUHA, s.r.o.  
I. odvolává 

z funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, 
Uherské Hradiště - Mařatice 686 01, IČ 27680657 

1. pana Květoslava Tichavského, trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░ , Uherské Hradiště 686 01, 
nar. dne ░░░░ ░  
2. pana Mgr. Evžena Uhra, trvale bytem ░░░░ ░░░░ Uherské Hradiště 686 01, nar. dne 
░░░░ ░  
3. pana PhDr. Iva Frolce, trvale bytem ░░░░ ░░ , Uherské Hradiště - Vésky 686 01, nar. 
dne ░░░░ ░  
II. volí 

do funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské náměstí 1535, 
Uherské Hradiště - Mařatice 686 01, IČ 27680657 

1. pana Františka Elfmarka, DiS., trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , Uherské Hradiště - 
Míkovice 686 04, nar. dne ░░░░ ░░  
2. pana Ing. Zdeňka Procházku, trvale bytem ░░░░ ░░░ , Uherské Hradiště - Míkovice 686 
04, nar. ░░░░ ░░░░  
3. paní PhDr. Blanku Rašticovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , Uherské Hradiště 686 
01, nar. ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

180/9/RM/2015 Veřejná zakázka: Společně k udržitelnému rozvoji II  
I. schvaluje 
1. Vyloučení uchazeče Středisko volného času KLUBKO Staré Město, p.o. U Školky 1409, 
686 03 Staré Město, IČ 75833328 ze zadávacího řízení na služby "Společně k udržitelnému 
rozvoji II - Část III." provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, finanční limit 4, a Manuálu pro zadávání veřejných 
zakázek v rámci Programu švýcarsko - česká spolupráce,  neboť nesplnil podmínky 
zadavatele - překročil stanovenou maximální hranici předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
- část III. 
2. Výsledek zadávacího řízení na služby "Společně k udržitelnému rozvoji II" (Část I., Část 
II., Část IV., Část V.), provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, finanční limit 4, a Manuálu pro zadávání veřejných 
zakázek v rámci Programu švýcarsko - česká spolupráce: 

1. Část I. Monitoring zvláště chráněných druhů organismů, vybraný uchazeč: 

RNDr. Tomáš Kuras, Ph.D., Kotlářova 2770/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 
70618470, s nabídkovou cenou 144.000 Kč bez DPH. 

2. Část II. Ochrana významné sídelní zeleně, vybraný uchazeč: SAFE TREES, 
s.r.o., Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice, IČ: 26935287, s nabídkovou cenou 
132.250 Kč bez DPH 

3. Část IV.Sledování indikátorů udržitelného rozvoje, vybraný uchazeč: CI2, 



o.p.s., Ke Školce 1319/5f, 252 19 Rudná, IČ:264 155 85, s nabídkovou cenou 
87.000 Kč bez DPH 

4. Část V. Městské zásahy, vybraný uchazeč: T-MAPY spol. s r.o. Špitálská 150, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 47451084, s nabídkovou cenou 210.000 Kč bez 
DPH 

3. Uzavření smluv o dílo s vybranými uchazeči v souladu s obchodními podmínkami: 

• Část I. Monitoring zvláště chráněných druhů organismů, s vybraným uchazečem 

RNDr. Tomáš Kuras, Ph.D., Kotlářova 2770/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 
70618470. 

• Část II. Ochrana významné sídelní zeleně, s vybraným uchazečem SAFE 
TREES, s.r.o., Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice, IČ: 26935287. 

• Část IV. Sledování indikátorů udržitelného rozvoje, s vybraným uchazečem CI2, 
o.p.s., Ke Školce 1319/5f, 252 19 Rudná, IČ: 264 155 85. 

• Část V. Městské zásahy, s vybraným uchazečem T-MAPY spol. s r.o. Špitálská 
150, 500 03 Hradec Králové, IČ: 47451084. 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvám uzavřeným s vybranými 
uchazeči dle bodu I.3. tohoto usnesení. 

III. ruší 

1. Zadávací řízení na služby "Společně k udržitelnému rozvoji II, Část III. - 
Osvětové kampaně a akce", jelikož zadavatel obdržel na Část III. pouze jednu 
nabídku, která nesplnila podmínky zadavatele, a uchazeč byl vyloučen dle b. I.1. 
tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

181/9/RM/2015 Zmocnění k zastupování města - polyfunkční dům Moravní nábřeží  
I. schvaluje 

zmocnění Ing Jaroslava Křivánka, jednatele společnosti DAJAK, s.r.o. se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno, IČ: 277 17 071 k zastupování Ing. Stanislava Blahy, starosty města 
Uherské Hradiště, města jako vlastníka pozemku parcelní číslo 107/3 v k.ú. Uherské Hradiště, 
v řízení podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve věci podání žádosti o vydání 
závazného stanoviska orgánu státní památkové péče podle § 14 odst. 2 k dokumentaci pro 
územní řízení na stavbu Polyfunkčního domu Moravní nábřeží, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

182/9/RM/2015 Veřejná zakázka OIN:ZŠ Za Alejí - Oprava závad vnitřní kanalizace, 
KUCHYNĚ ZŠ ZA ALEJÍ č.p.1072, UHERSKÉ HRADIŠTĚ  



I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Oprava závad vnitřní 
kanalizace, KUCHYNĚ ZŠ ZA ALEJÍ č.p.1072, UHERSKÉ HRADIŠTĚ", provedeného 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. 
II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: GSR s.r.o., J. E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČ:26908387, s nabídkovou cenou  3.508.556 Kč bez DPH, 4.245.353 Kč včetně 
DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem GSR s.r.o., IČ:26908387, v souladu s 
obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

183/9/RM/2015 Statut komisí rady města  
I. schvaluje 

Statut komisí Rady města Uherské Hradiště včetně přílohy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

184/9/RM/2015 Jednací řád komisí Rady města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

Jednací řád komisí Rady města Uherské Hradiště dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

185/9/RM/2015 Návrh na zrušení Opatření Městské rady v Uh. Hradišti č. 1/1999  
I. ruší 

Opatření Městské rady v Uherském Hradišti č. 1/1999, kterým se vydává požární řád města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

186/9/RM/2015 Převzetí záštity městem Uherské Hradiště  
I. poskytuje 
1. záštitu města Uherské Hradiště projektu "Dramat Wolnosci", který se uskuteční v červenci 
2015  v Uherském Hradišti. 
2. záštitu města Uherské Hradiště akci "Slovácké léto 2015", která se uskuteční ve dnech 3. 7. 
- 12. 7. 2015 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

187/9/RM/2015 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I. souhlasí 



s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo, Uherské 
Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Knihovna B.B. Buchlovana, IČ 
0092118, Velehradská tř. 714, Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 70993360, 
Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ  70436177, Za Alejí 1072, Uherské 
Hradiště a Základní škola T. G. Masaryka, IČ 70993343, 1. máje 55, Uherské Hradiště, dle 
přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

188/9/RM/2015 Smlouva o nájmu zařízení k měření rychlosti projíždějících vozidel  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu zařízení k měření rychlosti projíždějících vozidel mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19,  PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471 a 
společností ROMI service s.r.o., Zlechov 88,  PSČ 687 10 Zlechov, IČ 27684113. Výše 
nájmu  je 11.880,- Kč  vč. DPH za jeden měřící den. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

189/9/RM/2015 Příprava V. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. stanovuje 

V. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 5. května 2015 v 17 hodin do velkého 
sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program V. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení 
2. Rozpočtové opatření města č. 05/2015 
3. Nabývání vlastnického práva k nemovitým věcem ze staveb vybudovaným 

městem Uherské Hradiště - návrh postupu 
4. Diskuse 
5. Závěr 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 


